dek. Meginbart de Haec. Haertwicui de Frifinga, Hainricus de Abdorf.

Fridericus de Wippenbufen. Altmannus Camerarius. Eberhart de Tagol-

vingen. Wolfber de Holzbufen. Junior Eberbardus de Tagolvingen. Item

de Mmtjierialibus Marcbioms. Lazarius de Wolfrantbufen. Gotf. de Uni-

gen. Cburn de Scabcalicb. Udalrkus filius Lazarii. Otio de Pergen. Pem-
hart de Ktrcbaim. Amoit , & Albrecbt de Gollenbwen

,

er alii quam pistres

fide digni. A(lafum b<ec anno Dominica Incarnationis M. C. LXXXIL Re-

gnante Friderico Romanorum Imperatore feliciter. Arnen.

Eandem cautelam adhibuifle Albcrtum Epifcopum, cum Inticam,

fcu bona in Inching Henrico Leoni defendenda committeret , ex ejusdem

Leonis literis apparet
:
quae fequentia continent.

Heinricus DEI gratia Dux Bawarta Er Saxoni*. Cum inter nos, Er
dileflum Dominum nofirum Albertum Frifmgenfem Epifcopum negotia agita- Albem e?.

rentur de Advocatia lnticenfi er ad eam pertinentibus
,
laudatum ejl d nobis,

fi is, quem prefecerimus Advocatia, Domino nofiro fupra nominato ingratae

extiterit, er oculis ejus difilicuerit, quod eo depofito , er amoto altum jitbfit-

tuamus loco illtus, qui gratiamjam didi Domini nofiri Epifccpi demeruit , Er
dampnum ab eo illatumfecundum caufie equitarem emendarifiatuamus. Lau-

davimus etiam, er compromifimus,qubd in bonis, quefub tUa continentur Ad-

vocatia, nullum caftrum fabricabitur , nifi confenju £r petitione Domini Epi-

feopi. Duas bubas apud Rufsan, quoniam non pertinent adAdvocatiam, non

expetemus. Hoc laudamentum in manum Epifeopi data dextra propriA fir-

mavimus, Er ut filius nofier H. qui in prefemiarum adolefeit , vel fi quos

alios filios habuerimus, cum ad puberem elatem Deb propitio pervenerim, ut

idem laudamentum eodem pacto fe Jervaturos frondeant
,

fideliter efficiemus.

Omnes quoque pofteri heredes nofiri , ad quos Advocatia illa de jure ventre

debet , cum eam itt beneficio accipiant
,
prejentis ficripti cartula commoniti

prefatum laudamentumfacere

,

eT fervare tenentur. Preterea Comes Hein-

ricus de Strupb , Er Minifieriales nofiri Her. de Pucblon , Er Ulricus de

Pbeten, Er Gerungus de Perge, & H. de Ubiugen, & Ch. AMejureju-

rando
,
Jurdanus etiam fidelis nofier, er Hartinamtus de Stbenaicb data fi-

de promiferunt
,
quod nos boc laudamentum , dum vixerimus

, fine fraude

er malo ingenio objervabimus. Et utfilii nofiri, fiu heredes , qui farti tUis

viventibus creverim, idem frondeant, faciant, & objervent, ipfi fideliter

adjuvabunt. Hac autem fingula inter nos Er fuccefrores noftros